ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 «05» февраля  2024 года
	                                    № 33/119-5

г. Мглин
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Мглинского района Брянской области
На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской     Федерации"     территориальная    избирательная    комиссия Мглинского района

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Мглинского района Брянской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Разместить  настоящее решение и список лиц,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Брянской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Мглинского района В.В. Чуприк.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Мглинского района
	_____________

(подпись)
	         С.И. Грибахо

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Мглинского района

	_____________

(подпись)
	        В.В. Чуприк

(инициалы, фамилия)

	 Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Мглинского района
от 05февраля 2024 №  33/119-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Мглинского района
Брянской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Асташенко Тамара Григорьевна
	Собранием избирателей по месту жительства – собрание избирателей д. Быковка

	2.
	Пашкова Людмила Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства – собрание избирателей п. Беловодка